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Referat fra Rotarymøte-19 

                ”Besøk hos Appie og Odd Ivar” 
                    

Tilstede:  President Hans Olaf, Appie, Odd Ivar, Henning, Vidar H, Gunnar T, Sverre, Gunnar D, Arne, 
Harald, Alf, Cato 
 
Tid:  Mandag 04.12.2017 kl 2000-2145 
Sted:  Duaasen 
 
I sekretærs fravær, rapport fra President, som følger: 
 
”Bursdager: Ingen siden sist, men Odd Ivar fyller 15 des., og det ble en stor klapp til han. 
Presidenten hadde  følgende saker: 
*Foredrag 5 des på Skarnes videregående skole ved Geir Lippestad. 
Vi stiller med stand, Appie meldte seg frivillig !  FLOTT Appie. 
* "Ride for Rotary" er et internasjonalt TRF prosjekt, der man kan være med på motorsykkel tur i 4 
distrikter i India. Se vår hjemmeside/facebook. 
* P leste opp DG Wictor Sandvold sitt månedsbrev (sendes på mail til medlemmene) 
* AG vil organisere et kurs i Club Central/sosiale medier i løpet av vinteren. Nærmere info kommer 
*Kasserer Sigvardt har tidligere kommet med et forslag  om avløsing av kasserer jobben fra nyttår. P 
tok opp dette igjen og viste til mail sendt ut, der de som føler kallet melder seg. 
* Odd Ivar minnet om at 4 desember er artilleriet sin dag. Odd Ivar hadde også tanker om klubbens 
framtid - bl.a at klubben måtte tenke nytt mht til rekruttering/markedsføring 
*Flere meldte seg  på etter Odd Ivar sine tanker om fremtiden og det ble en livlig debatt vedr 
rekruttering og markedsføring av klubben 
På presidentens møte i januar skal vi ha "et idebank møte" vedr rekruttering. 
Forslag som kom opp var at vi på et foredragsmøte i måneden kan innby til åpent møte, med  
markedsføring i Glåmdalen (gratis annonse) og plakater på besøkte steder i bygda. 
 
Klokka nærmet seg 21.30,  og det var mer enn dags for trekning av vinlotteriet og vinner ble  
Henning. Arkivet som Appie og Odd Ivar har gjennomgått tok P med seg, og Sigvardt og P skal få det 
på plass på Odalstunet. 
 
Stor takk til Appie og Odd Ivar  at vi fikk komme til Duaasen og avholde rotarymøtet der. Hans Olaf P” 
 
Skarnes, 05.12.2017 
Vidar B 
Sekretær 


